

Rioje International Holding ApS

Jernbane Allé 72B 1 th
2720 Vanløse

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2021

Minlu Yan
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rioje International Holding ApS
Jernbane Allé 72B 1 th
2720 Vanløse

CVR-nr: 40569286
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af egenkapitalen og er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119, bestemmelser om kapitaltab.

Det er ledelsens forventning af egenkapitalen er reetableret ved egen indtjening i løbet af de kommende regnskabsår.

Selskabslovens regler om oplysning til generalforsamlingen er overholdt.

Forventet udvikling

Der forventes en positiv udvikling i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-10.648	0
Bruttoresultat		-10.648	0
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-10.648	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	-12.000	0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.806	-2.715
Ordinært resultat før skat		-24.454	-2.715
Skat af årets resultat	3	2.608	0
Årets resultat		-21.846	-2.715
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-12.000	0
Overført resultat		-9.846	-2.715
I alt		-21.846	-2.715

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	12.000
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	0	12.000
Anlægsaktiver i alt		0	12.000
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		25.000	25.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat		2.608	0
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender			0
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt		27.608	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger			285
Omsætningsaktiver i alt		27.608	25.285
AKTIVER I ALT		27.608	37.285

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		-24.561	-2.715
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		15.439	37.285
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker		259	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere			0
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.910	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.169	0
Gældsforpligtelser i alt		12.169	0
PASSIVER I ALT		27.608	37.285

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 kr.
Årets resultatandele	-12.000	0
Morsel ApS, CVR. nr. 40 577 661, København		
	-12.000	0

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gebyrer, bank og giro	1.198	2.708
Renter, ej fradrag	600	0
Renteudgifter	8	7
	1.806	2.715

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	-2.608	0
	-2.608	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder 2020 kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder 2019 kr.
Kostpris primo	12.000	0
Tilgang	0	12.000
Kostpris ultimo	12.000	12.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	-12.000	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	-12.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Morsel ApS, CVR. nr. 40 577 661, København	30%	-83.822	-123.822

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret